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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/witryna-chlodnicza-nastawna-7xgn-14-1600x335x435-mm-z-szyba-p-21847.html

Opis produktu

e czynnik roboczy R600a / 45¢g
¢ wysokos$¢ szyby 195mm

Witryna chtodnicza nastawna 7xGN 1/4
1600x335x435 mm z szybg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent

Marka
Temperatura min.
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W
Napiecie - U
Temperatura max.
Karta gwarancyjna
Gtebokos¢ - D
Materiat wykonania

Moc elektryczna

¢ przeznaczona do prezentacji produktéw

2 821,00 zt
2 293,50 zt
844741
Stalgast
Stalgast
2°C

435 mm
1600 mm
230V

10 °C

tak

335 mm
stal nierdzewna

0.34 kW
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